
Protokół nr 75/2008 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego 

z dnia 21.02.2008 r. 

 

 

Obecni – wg listy obecności 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta p. Ryszard Wenta 

 

 

Posiedzenie zostało zwołane w związku z koniecznością przyjęcia projektu uchwały 

Rady Powiatu Lęborskiego w sprawie przystąpienia Powiatu Lęborskiego do realizacji 

projektu: „Płaszczyzna porozumienia – partnerstwo publiczno – społeczne w powiecie 

lęborskim”. 

Projekt „Płaszczyzna porozumienia – partnerstwo publiczno – społeczne w powiecie 

lęborskim” opracowany został na rzecz wdrażania i monitorowania Programu na Rzecz 

Zatrudnienia i Spójności Społecznej Powiatu Lęborskiego na lata 2007 - 2015. 

Wniosek o dofinansowanie realizacji przedsięwzięcia złożony został w odpowiedzi na 

konkurs otwarty w ramach Priorytetu VII „ Promocja integracji społecznej” , Działania 7.2 

„Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie sektora ekonomii społecznej”, Poddziałania 

7.2.1 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w Instytucji Pośredniczącej. 

W ramach realizowanego projektu powstanie biuro, które poprzez stworzenie 

międzysektorowej platformy współpracy w zakresie wspierania rozwoju zasobów ludzkich na 

terenie Powiatu będzie miało na celu zdynamizowanie rozwoju społeczno-gospodarczego 

poprzez m.in.: 

-  Wzmocnienie dialogu i współpracy na poziomie lokalnym, 

- Wzmocnienie świadomości konieczności programowania i planowania działań, a tym 

samym uzyskanie ich większej skuteczności, 

-  Animowanie i wsparcie partnerskich inicjatyw projektowych. 

Zgodnie z procedurą wyboru projektów do realizacji zamieszczoną w Dokumentacji 

Konkursowej,  Instytucja Pośrednicząca na etapie podpisywania umowy o dofinansowanie 

projektu będzie wymagać w terminie 14 dni (termin biegnie od dnia wysłania beneficjentowi 

pisma informującego) od ubiegającego się o dofinansowanie złożenia m.in. dokumentu 

stanowiącego odpowiednią uchwałę właściwego organu jednostki samorządu terytorialnego 

lub inny właściwy dokument organu: który dysponuje budżetem wnioskodawcy (zgodnie                 

z przepisami o finansach publicznych), która zatwierdza projekt lub udziela pełnomocnictwa 

do zatwierdzenia projektu współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego. 

Zarząd przyjął projekt uchwały i skierował w celu zaopiniowania do Rady Powiatu. 
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Na powyższym protokół zakończono. 

 

Protokołowała:  

Żaneta Płotka 

 

 


